АДМИНИСТРАЦИЯ БОДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________________________________________________________
 от " 10 " декабря  2014 г.  № 56
с.Бодеевка

	О внесении изменений  и дополнений
в постановление администрации
Бодеевского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области от 07.05.2013 г. № 14
"Об утверждении административного
регламента осуществления муниципального
контроля за сохранностью автомобильных
дорог местного значения в границах
населенных пунктов Бодеевского сельского
поселения Лискинского муниципального района
 Воронежской области"

        В соответствии с Федеральным  законом от 26 декабря 2008 г. N 294-ФЗ (ред. от 12.03.2014)  "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля" и протеста Лискинской межрайонной прокуратуры от 26.11.2014 г. № 2-1-2014 администрация Бодеевского  сельского поселения
постановляет:
 1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации  Бодеевского сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области от 07.05.2013г. № 14 " Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области" :
1.1. Дополнить п. 1.6.1 подпунктом следующего содержания: «Привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке».
[bookmark: _GoBack]1.2.	Пункт 3.2.4. дополнить словами «Внеплановая выездная проверка юридических лиц, индивидуальных предпринимателей может быть проведена по основаниям, указанных в подпунктах «а») и «б») части 2 пункта 3.2.2. настоящего Регламента, органами муниципального контроля после согласования с органом прокуратуры по месту осуществления деятельности таких юридических лиц, индивидуальных предпринимателей».
1.3.	Пункт 3.3.4 изложить в следующей редакции: «В процессе проведения документарной проверки должностными лицами органа государственного контроля( надзора), органа муниципального контроля в первую очередь рассматриваются документы юридического лица, индивидуального предпринимателя, имеющиеся в распоряжении органа государственного контроля ( надзора),органа муниципального контроля , в том числе уведомления о начале осуществления отдельных видов предпринимательской деятельности, представленные в порядке, установленном статьей 8Федерального закона № 294-ФЗ, акты предыдущих проверок, материалы рассмотрения дел об административных правонарушениях и иные документы о результатах осуществленных в отношении этого юридического лица, индивидуального предпринимателя государственного контроля (надзора), муниципального контроля».

2. Обнародовать настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Бодеевского сельского поселения                                                   С.Н. Гуньков